
 1,964,072.81 
  Intereses
  Comisiones
  Negociación de Títulos-Valores
  Diferencias de precio en Operaciones de Reporto

  Intereses
  Comisiones
  Beneficios Adicionales
  Negociación de Títulos-Valores
  Cuota de Formación FOPA
  Productos no Cobrados
  Diferencias de precio en Operaciones de Reporto

  Comisiones por Servicios Diversos
  Arrendamientos
  Almacenaje
  Avalúos e Inspecciones
  Manejo de Cuenta
  Otros

  Comisiones por Servicios

  Ganancia por Valor de Mercado de Títulos-Valores
  Variaciones y Ganancias Cambiarias en Moneda Extranjera
  Productos por Inversiones en Acciones
  Productos por Promoción de Empresas

  Pérdida por Valor de Mercado de Titulos-Valores
  Variaciones y Pérdidas Cambiarias en Moneda Extranjera
  Cuentas Incobrables y de Dudosa Recuperación
  Gastos por Promoción de Empresas

  Productos Extraordinarios
  Gastos Extraordinarios

  Productos de Ejercicios Anteriores
  Gastos de Ejercicios Anteriores

  Impuesto sobre la Renta

 1,964,072.81 

 24,802.58 
 25,000.00 

 197.42 

 1,964,072.81 

 1,964,072.81 

 429,572.68 

 1,534,500.13 

 1,559,302.71 

 24,802.58 

 1,559,302.71 

PRODUCTOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS

PRODUCTOS POR SERVICIOS

GASTOS POR SERVICIOS

OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION

GASTOS

MARGEN DE OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACIÓN

GASTOS DE ADMINISTRACION

PRODUCTOS Y GASTOS EXTRAORDINARIOS

PRODUCTOS Y GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

GANANCIA (PÉRDIDA) NETA

MARGEN POR INVERSIONES

GANANCIA (PÉRDIDA) BRUTA

MARGEN OPERACIONAL BRUTO

MARGEN OPERACIONAL NETO

MARGEN POR SERVICIOS

G&T CONTICREDIT, S.A.
ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO 2025

(CIFRAS EN QUETZALES)

La información referida a otras fechas se encuentra disponible en el sitio web www.gtc.com.gt
A partir del 02 de abril del 2025 G&T Conticredit, S.A. cambió su razon social a Servidata, Sociedad Anónima.

Guatemala, 03 de septiembre de 2025

Luis Antonio Paz Aldana
CONTADOR

Juan Carlos Hernández Yol
AUDITOR

Mario Roberto Granai Fernández
PRESIDENTE

Lic. Herberth Sapper Cuyun 
REPRESENTANTE LEGAL


