G&T CONTICREDIT, S.A.

ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO 2025

(CIFRAS EN QUETZALES)

	I	I	I
PRODUCTOS FINANCIEROS Intereses Comisiones Negociación de Títulos-Valores Diferencias de precio en Operaciones de Reporto	1,964,072.81	1,964,072.81	
GASTOS FINANCIEROS Intereses Comisiones Beneficios Adicionales Negociación de Títulos-Valores Cuota de Formación FOPA Productos no Cobrados Diferencias de precio en Operaciones de Reporto			
MARGEN POR INVERSIONES			1,964,072.81
PRODUCTOS POR SERVICIOS Comisiones por Servicios Diversos Arrendamientos Almacenaje Avalúos e Inspecciones Manejo de Cuenta Otros			
GASTOS POR SERVICIOS Comisiones por Servicios			
MARGEN POR SERVICIOS			
OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION			
PRODUCTOS Ganancia por Valor de Mercado de Títulos-Valores Variaciones y Ganancias Cambiarias en Moneda Extranjera Productos por Inversiones en Acciones Productos por Promoción de Empresas			
GASTOS Pérdida por Valor de Mercado de Titulos-Valores Variaciones y Pérdidas Cambiarias en Moneda Extranjera Cuentas Incobrables y de Dudosa Recuperación Gastos por Promoción de Empresas			
MARGEN DE OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACIÓN			
MARGEN OPERACIONAL BRUTO			1,964,072.81
GASTOS DE ADMINISTRACION			429,572.68
MARGEN OPERACIONAL NETO			1,534,500.13
PRODUCTOS Y GASTOS EXTRAORDINARIOS Productos Extraordinarios Gastos Extraordinarios			
PRODUCTOS Y GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES Productos de Ejercicios Anteriores Gastos de Ejercicios Anteriores	25,000.00 197.42	24,802.58	24,802.58
GANANCIA (PÉRDIDA) BRUTA			1,559,302.71
Impuesto sobre la Renta			
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA			1,559,302.71

Guatemala, 03 de septiembre de 2025

Luis Antorio de Aldana CONTADOR

Juan Carlos Hernándoz Yol AUDITOR Mario/Roberto Granai Fernández PRESIDENTE Lic. Herberth Sappyr Kuyun REPRESENTANTH JEGAL

La información referida a otras fechas se encuentra disponible en el sitio web www.gtc.com.gt

A partir del 02 de abril del 2025 G&T Conticredit, S.A. cambió su razon social a Servidata, Sociedad Anónima.